
제3기 국제청소년무예캠프 일정표
시 간

1일차
8.15(목)

2일차 
 8.16(금) 

3일차 
 8.17(토)

4일차 
8.18(일)

5일차
8.19(월)

6일차
8.20(화)

7일차
8.21(수)

07:00 

외국인
참가자 
입  국

1.터키
(09:20)
2.카자흐스탄
(09:45)
3. 브라질
(16:55)
4. 몽골
(8.16./
00:25)

아  침
아침 체조 
및 식사

 아침 체조
및 식사 아침 체조

및 식사

아침 체조
및 식사

아  침
08:00

차량 이동
충주->전주 

차량 이동
충주->서울

09:00 

09:50
입소식

참가자 등록 무예 체험 2.
씨름

-이강혁 사범
(체육관)

무예 체험 4.
쿠레쉬

- Mr Yerbol
MYRZABOSSYNOV

(체육관)

체크 아웃

10:00 

10:50
입소식
(대강당)

차량 이동

11:00 

11:50

SDG 4.
무예를 통한 
양질의 교육

-한국청소년
정책연구원/
황세영 박사

(대강당)

SDG 5.
무예를 통한

성평등
-월드비전/ 
최정윤 대리

(대강당)

GCED
세계시민 

교육
-APCEIU/ 
이목은 
전문관
(대강당)

경복궁
(브라질팀,

카자흐스탄)
점  심
(수련원)

12:00 

12:50
휴  식

점  심
(체리블러썸)

점  심
(미스터피자)

점  심
(수련원)

점  심
(에슐리)

점  심
(정통삼계탕)

13:00

13:50
안전 교육
(체육관)

차량 이동 차량 이동 무예 체험 5.
부흐

- Mr Ariuntsog 
BAASANDORJ

(체육관)

차량 이동 대한민국
역사 박물관

(브라질팀,
 카자흐스탄)

14:00

14:50 다함께
친해져요
(체육관)

요트 체험
(충주호)

국립무형
유산원 견학

15:00

15:50
강의2. 씨름은 

유네스코
무형문화재
- ICHCAP/

금기형
사무총장

무예 체험 6.
오일 레슬링

-Mr Onder YUCEL
(체육관)

창덕궁,

인사동

16:00 

16:50 무예 체험 1.
카포에이라
- Mr Fabio 
COELHO 
TOBIAS
(체육관)

무예 체험 3.
택견 

-정연중 사범
(택견 전수관)

차량 이동
->인천공항

17:00 

17:50
한국참가자

도착
전주 

한옥 마을 
팀별 연습 2

18:00 

18:50
참가자 
등록

휴  식 휴  식
저  녁

(가족회관)
휴  식 차량 이동 외국인

참가자 
귀  국

1.터키
(10:25)
2. 몽골
(14:20)
3.카자흐스탄
(23:50)
4.브라질
(23:55)

19:00 

19:50
저  녁
(수련원)

저  녁
(수련원)

저  녁
(수련원)

차량 이동
전주->충주

저  녁
(수련원)

 저  녁
(제일제면소)

20:00 

20:50
오리엔
테이션

무예
영화의 밤
-영화 링
(Ring)

팀별 연습 1 무예 파티
서울

N 타워 21:00 

21:50


