제3기 국제청소년무예캠프 일정표

시 간	1일차 8.15(목)	2일차 8.16(금)	3일차 8.17(토)	4일차 8.18(일)	5일차 8.19(월)	6일차 8.20(화)	7일차 8.21(수)
07:00	외국인 참가자 입 국 1.터키 (09:20) 2.카자흐스탄 (09:45) 3. 브라질 (16:55) 4. 몽골 (8.16./ 00:25) 한국참가자 도착	아 침	아침 체조	아침 체조 및 식사	아침 체조	아침 체조 및 식사	체조
08:00			및 식사	차량 이동 충주->전주	및 식사	차량 이동 충주->서울	
09:00 09:50		입소식 참가자 등록	무예 체험 2. 씨름 -이강혁 사범 (체육관)		무예 체험 4. 쿠레쉬 - Mr Yerbol MYRZABOSSYNOV (체육관)		체크 아웃
10:00 10:50		입소식 (대강당) 점 심					차량 이동
11:00 11:50			SDG 4. 무예를 통한 양질의 교육 -한국청소년 정책연구원/ 황세영 박사		SDG 5. 무예를 통한 성평등 - ^{월드비전} / 최정윤 대리	GCED 세계시민 교육 -APCEIU/ 이목은 전문관 (대강당)	경복궁 (브라질팀, 카자흐스탄)
		(수련원)	왕제성 박사 (대강당)		(대강당)		
12:00 12:50		휴 식	점 심 (체리블러썸)	점 심 (미스터피자)	점 심 (수련원)	점 심 (에슐리)	점 심 (정통삼계탕)
13:00 13:50		안전 교육 (체육관)	차량 이동	차량 이동	무예 체험 5. 부흐 - Mr Ariuntsog BAASANDORJ (체육관)	차량 이동	
14:00 14:50		다함께 친해져요 (체육관)	요트 체험 (충주호)	국립무형 유산원 견학			대한민국 역사 박물관 (브라질팀,
15:00 15:50				강의2. 씨름은 유네스코 무형문화재 - ICHCAP/ 금기형 사무총장	무예 체험 6. 오일 레슬링 -Mr Onder YUCEL (체육관)	창덕궁, 인사동	카자흐스탄)
16:00 16:50		무예 체험 1. 카포에이라 - Mr Fabio COELHO TOBIAS (체육관)	무예 체험 3. 택견 -정연중 사범 (택견 전수관)				차량 이동 ->인천공항
17:00 17:50				전주 한옥 마을	팀별 연습 2		
18:00 18:50	참가자 등록	휴 식	휴 식	저 녁 (가족회관)	휴 식	차량 이동	외국인 참가자
19:00 19:50	저 <mark>녁</mark> (수련원) 오리엔 테이션	저 녁 (수련원)	저 년 (수련원) 팀별 연습 1	차량 이동 전주->충주	저 녁 (수련원)	저 녁 (제일제면소)	금기시 귀 국 1.터키 (10:25)
20:00 20:50 21:00 21:50		무예 영화의 밤 -영화 링 (Ring)			무예 파티	서울 N 타워	(10.25) 2. 몽골 (14:20) 3.카자흐스탄 (23:50) 4.브라질 (23:55)